intermedio de la Contaduría General, del importe de las pólizas N* 65.724 por la suma de 

PESOS CUATRO MIL ($4.000,00), N* 67.660 por la suma de PESOS OCHO MIL ($8$.000,00), 

. N* 68.999 por la suma de PESOS SIETE MIL ($7.000,00), N* 70.003 por la suma de PESOS 

SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA ($7.860,00) y N” 73.689 por la suma de PESOS NUEVE 

MIL TRESCIENTOS ($9.300,00) correspondientes a las garantías de obra, retenidas en los 

certificados. 

ARTICULO 3*.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión 

Pública. 

ARTICULO 4'.- Regístrese, comuniquese a la Contaduría General, a_ la Dirección de